


- uvedení zboží do provozu včetně ověřeníjeho funkčnosti,

- provedení všech přejímacích a provozních testů a zkoušek dle platné legislativy a

provedení příslušných revizí,
- předání dokladů dle čl. III. této smlouvy,
- záruční servis dle ve Smlouvě uvedených podmínek,

. Prodávající se touto smlouvou zavazuje odevzdat kupujícímu zboží v místě dodání

sjednaném v čl. Ill. této smlouvy a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží.

. Předmětem plnění dle této smlouvy je výhradně nové, nepoužité a nerepasované zboží

splňující veškeré požadavky na zdravotní nezávadnost a bezpečnost dle zákona č. 102/2001

Sb., o obecné bezpečnosti výrobků a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších

předpisů, a požadavky zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o

změně a doplnění některých předpisů, ve znění pozdějších předpisů.

. Prodávající prohlašuje, že zboží:

o je nové a nepoužívané a je zcela způsobilé k instalaci a provozu;

o pochází z autorizované obchodní sítě výrobce;

o je určeno pro český trh.

. Kupující Se touto smlouvou zavazuje, že zboží vmístě dodání převezme a zaplatí

prodávajícímu kupní cenu sjednanou v čl. II. této smlouvy.

II.

Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena zboží činí 285.774,- Kč bez DPH.

2. Ke kupní ceně dle čl. II odst. 1 této smlouvy bude připočtené DPH platná v den uskutečnění

zdanitelného plnění a za její' určení a vyčíslení vsouladu správními předpisy nese

odpovědnost'prodávající.
. Kupní cena určená postupem podle čl. l| odst. 1 a 2 je sjednána jako cena maximální a

nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího nezbytné křádné realizaci

předmětu smlouvy, jako např. dopravné, balné, pojištění, celní a daňové poplatky, poplatky

za elektroodpad, apod.

. Smluvní strany se dohodly, že zboží kupující uhradí včeské měně na základě daňového

dokladu (faktury) vystaveného do 5 dnů ode dne odevzdání zboží kupujícímu s dobou

splatností 60 dnů ode dne jeho doručení kupujícímu. K faktuře musí být doložena kopie

oboustranně podepsaného dodacího listu, potvrzujícího odevzdání zboží kupujícímu.

. Daňový doklad -faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového

dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani

zpřidané hodnoty, vplatném znění. Vpřípadě, že faktura nebude mít odpovídající

náležitosti, bude obsahovat nesprávné či neúplné údaje, je kupující oprávněn ji vrátit

vdobě splatnosti zpět prodávajícímu kdoplnění, aniž se tak dostane do prodlení s

placením. Celá doba splatností počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě

doplněné, opravené či nově vystavené faktury kupujícímu.



. Dnem úhrady je den připsání fakturované částky na účet prodávajícího.

III.

Místo a termín plnění

. Smluvní strany Se dohodly, že místem plněníje adresa Krajská zdravotní a. s., Masarykova
nemocnice v Ústí nad Labem o.z., Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem.

. Prodávající se zavazuje, že zboží odevzdá kupujícímu vmístě plnění uvedeném včl. |||
odst. 1 této smlouvy do 3 týdnů ode dne podpisu smlouvy.

. Prodávající odevzdá kupujícímu zboží vmnožství,jakostl a provedení sjednaném touto
smlouvou.

. Prodávající kupujícímu odevzdá zboží, jakož i veškeré potřebné a obvyklé doklady,ıkteré Se
kvěci vztahují, a umožní kupujícímu nabýt vlastnického práva ke zboží vsouladu se
smlouvou. .

. Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího okamžikem
převzetí zboží kupujícím. '

. Odevzdání zboží prodávajícím kupujícímu a převzetí zboží kupujícím bude potvrzeno
oboustranným podpisem dodacího listu.

IV.

Záruka a záruční servis

1. Prodávající poskytuje záruku za jakost zboží po dobu 3 let.

. Záruční doba počíná plynout dnem oboustranného podpisu dodacího listu, potvrzujícího
odevzdání a převzetí dodávky zboží.

. Vady zboží může kupující uplatnit u prodávajícího doporučeným dopisem, faxem nebo
rovněž e-mailem na adrese:

. Pokud je reklamace oprávněná, má kupující právo na bezplatné odstranění vytýkaných vad.
Pokud vadu není možno odstranit, má kupující právo na výměnu vadného plnění. Jestliže je
reklamace uznána za oprávněnou, přičemž dojde kposkytnutí zboží` (či dílu) nového,
bezvadného, běží nová záruční doba ode dne předání bezvadného (náhradního) plnění
kupujícímu.

. Prodávající je povlnen všechny vady vzniklé během záruční doby neprodleně odstranit,
nejpozději však do 15 pracovních dnů od jejich nahlášení kupujícím prodávajícímu,
nestanoví-li kupující písemně lhůtu delší.

. Všechen materiál a náhradní díly dodávané prodávajícím v Souvislosti se záručním servisem
budou vždy originální, doporučené a Schválené výrobcem pro daný typ zboží.

. Záruka se nevztahuje na mechanické poškození způsobené kupujícím, vady vznlklé
nesprávnou manipulací kupujícím a na software instalovaný kupujícím.

V.



Doba trvání smlouvy a její ukončení

1. Tato smlouva může být ukončena dohodousmluvních Stran, či odstoupením od smlouvy.

. Obě smluvní strany jsou oprávněny od tétoI smlouvy odstoupit v případě podstatného

porušení smlouvy. Podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména:

o pokud má zboží vady, které je] činí neupotřebltelným nebo nemá vlastnosti, které sl

kupující vymínil nebo o kterých ho prodávající ujistil,

I nedodržení smluvních ujednání o záruce za jakost a nezajištění nápravy ani po výzvě

kupujícího,

o prodlení s úhradou zboží po dobu delší než 30 dnů po splatnosti příslušné faktury, za

předpokladu, že prodávající na toto prodlení kupujícího písemně upozornil alespoň 15

dnů před možným uplynutím této lhůty.

. Smluvní strana může od této smlouvy odstoupit rovněž v případě, že v průběhu plnění této

smlouvy druhá smluvní strana vstoupí do likvidace nebo bylo-li zahájeno Insolvenční řízení,

ve kterém se řeší úpadek nebo hrozící úpadek druhé smluvní strany.

. Smluvní strany se dále dohodly, že odstoupení Od této smlouvy musí být písemné, jinak je

neplatné. Odstoupení je účinné ode dne, kdy bylo doručeno druhé smluvní straně.

. Smluvní strany jsou povinny vypořádat si vzájemná práva a závazky vsouladu

s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

VI.

Smluvní sankce

. V případě, že prodávající nedodá zboží řádně a včas, nebo neodstraní reklamovanou vadu
zboží ve lhůtě stanovené včl. IV. odst. 5 této smlouvy, je povlnen zaplatit kupujícímu

smluvní pokutu ve výšl 0,01 % z kupní ceny zboží v Kč bez DPH, a to za každý | započatý den

prodlení.

. V případě prodlení kupujícího s úhradou řádně vystavené faktury, je prodávající oprávněn

požadovat zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,005 96 z dlužné částky v Kč bez DPH, a to za

každý I započatý den prodlení.

. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu případné

škody vzniklé v přlčlnné souvislosti s porušením smluvní povinnosti, za jejíž nedodržení je

Smluvní pokuta vymáhána a účtována.

. Smluvní pokuta je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne, ve kterém na ní vznikl nárok.

VII.

Zvláštní ustanovení

. V případě, že hodnota předmětu smlouvy 'přesahuje 50 000 Kč bez daně z přldané hodnoty,

a na smlouvu se nevztahuje některá z dalších výjimek uvedených v § 3 odst. 2 zákona č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto



smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), musí být tato Smlouva uveřejněná
prostřednictvím registru smluv do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena. V případě
nesplnění této povinnosti bude smlouva ze zákona zrušena od počátku.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy (včetně všech jejich
příloh), nepředstavuje obchodní tajemství žádné smluvní strany podle § 504 zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník a ani důvěrné informace, a souhlasí S uveřejněním této
smlouvy v plném rozsahu.

3. Smluvni strany se dohodly, že elektronický obraz této smlouvy a metadata vyžadovaná
zákonem o registru smluv zašle správci registru smluv kupující ve lhůtě 14 dní od uzavření
smlouvy.

4. V případě, že smlouva nebude uveřejněná prostřednictvím registru smluv ani v 15. den od
jejího uzavření, je oprávněná předat elektronický obraz smlouvy a metadata druhá Smluvní
strana tak, aby smlouva byla uveřejněná prostřednictvím registru Smluv do tří měsíců ode
dne, kdy byla uzavřena.

VIII.

Závěrečná ujednání

1. Neni-li v této smlouvě výslovně ujednáno jinak, veškerá právní jednání činěná v písemné
formě Si Smluvní strany doručují osobně oproti podpisu druhé smluvní strany, datovýml
zprávami ve smyslu zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované
konverzi dokumentů, či prostřednictvím provozovatele poštovních Služeb ve smyslu
zákona č. 29/2000 Sb., o poštovních službách na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy,
případně na jinou adresu písemně Sdělenou příslušnou Smluvní stranou. .le-li písemnost
doručována do datové schránky, považuje se za doručenou okamžikem, kdy se adresát do
datové schránky přihlásí. Pokud se adresát do datové schránky nepřihlásí ve lhůtě 10 dnů
ode dne, kdy byla písemnost do datové schránky dodána, považuje se posledním dnem
této lhůty písemnost za doručenou. i

2. Obě smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakoukoliv změnu údajů
uvedených v záhlaví této smlouvy, a to písemně bez zbytečného odkladu poté, kdy se o
příslušné změně dozví.

3. Smluvní Strany se zavazují řešit veškeré případné spory smírnou cestou. Budou-li taková
jednání neúspěšná, případné spory mezi smluvními stranami jsou oprávněny rozhodnout
obecné soudy České republiky. Příslušnost rozhodčích Soudů je vyloučena.

4. Tato smlouva a veškeré otázky s ní související, jakožto i otázky platnosti Smlouvy, se řídí
právním řádem České republiky.

5. Jestliže některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným nebo se stane ve
vztahu smluvních stran jinak neúčinným, neznamená neplatnost ani neúčlnnost tohoto
ustanovení neplatnost ani neúčlnnost této smlouvy jako celku, ani jednotlivých jejich
jiných ustanovení, pokud lze takové neplatné či neúčinné ustanovení oddělit v Souladu Se
zákonem od ostatního obsahu této smlouvy. Smluvní strany Se zavazují, že bez zbytečného
odkladu poté, co důvod takovéto neplatnosti nebo neúčlnnosti zjistí, nahradí na základě
vzájemných jednání zahájených kteroukoli z nich takovéto neplatné nebo neúčinné



ustanovení Jiným platným a účinným ustanovením, které bude nejvěrnějl odpovídat

podstatě a smyslu původního neplatného či neúčinného ustanovení.

6. Pro případ, žeo prodávajícím jako o poskytovateli zdanitelného plnění je zveřejněna

způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že je nespolehlívým plátcem DPH,

vsouladu se zněním zákona o DPH, smluvní strany sjednávají, že za splnění závazku
kupujícího uhradit sjednanou kupní cenu je považováno, uhradí-li kupující částku ve výši

daně na účet správce daně poskytovatele a zbývající část kupní ceny poníženou o daň

prodávajícímu.
7. Nedílnou součásti smlouvy je příloha č. 1 -Technická specifikace.

8. Tato smlouva je Sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní

strana obdrží jedno vyhotovení.

9. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu Smluvníml stranami, lze ji měnit jen

formou písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

10. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu pozorně přečetly a že je jlm její obsah jasný

a srozumitelný.

11. Na důkaz toho, že celý obsah smlouvy je projevem jejich pravé a svobodné vůle, připojují

smluvní strany Své vlastnoruční podpisy.

Příloha č. 1 - Technická specifikace

Prodávající Kupující

V Brně dne V Praze dne: z 3-01- 2013

n.5-322.“

Simona Nečasová Ing. Pe r a a
předseda představenstva generální ředitel
C SYSTEM CZ a. s. Krajská zdravotní, a. s.



Příloha č. 1 - Technická Specifikace

I Cenı be: DPH Celkem i Celkem
Počet Kód Pop]: poloiky ‘

uh) be: DPH ı e DPH

3 867959-321 HPE 0L360 Gen10 BSFF CI'O Server 33 172 Kč 99 516Kč 120 414 Kč

3 867959-321 813 Europe - Multlllngual Locallzatlon - Kč - Kč _ - Kč _

_ 3 860653-L21 HPE DL360 Gen10 Xeon-S 4110 FIO Klt 20 677 Kč 62 031 Kč I 75 058 Kč

6 815097-321 Í_ HPE 863 1Rx8 PC4—2666V-R Smart KIt 3 600 Kč 21 600 Kč I 26 136 Kč_

6 I 815097-321 001 Factory Integrated - Kč - Kč - Kč

_ 6 872475-821 I HPE 30063 SAS 10K SFF SC 05 HDD 3 903 Kč 23 418 Kč 28 336 Kč

6 lL 872475-821 001 . Factoryflegrated - Kč - Kč - Kč

3 | 804331-821 HPE Smart Array P408I-a SR Gen10 Ctrlr 7 025 Kč 21 075 Kč 25 501 Kč

3 804331-821 oDı _ Factory Integrated - Kč - Kč - Kč
3 - 87524ł-B21 _ HPE 96W Smart Storage Battery 145mm Cbl 1 229 Kč 3 687 Kč 4461 Kč

3 I 875241-821 001 Factory Integrated - Kč - Kč - Kč

_ 6 i 865408-821 HPE 500W FS Plat Ht Plg LH Pwr S[:ıl'||I Klt 3 476 Kč 20 856 Kč 25 236 Kč

6 865408-821 001 Factory Integrated - Kč - Kč - Kč

3 734811-821 HPE 1U CMA for Easy Install Hall Klt 658 Kč 1 974 Kč 2 389 Kč

3 734811-821 001 Factory Integrated - Kč - Kč - Kč

3 874543-821 HPE 1U Gen10 SFF Easy Install flail Klt 2 072 Kč 6 216 Kč 7 521 Kč

1874543-321 001 Factory lntąrated _ - Kč - Kč - Kč

3 512485-821 _ HPE ILO Adv Incl 1w TSU 1-Svr Llc B 467 Kč 25 401 Kč 30 735 Kč

3 512485-821 001 Factory Integrated - Kč - Kč - Kč

Celkem ' 285 774 Kč 345 787 Kč




